

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/24417 Dřísy, most ev.č. 24417-3, neodkladné opravy 2016

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most v obci Dřísy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Most v obci Dřísy/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2
IČ: 43090150

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-176 533,06	0,00	-176 533,06

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-176 533,06	0,00	-176 533,06

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/24417 Dřísy, most ev.č. 24417-3, neodkladné opravy 2016

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most v obci Dřísy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Most v obci Dřísy/1

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo č. 605/00066001/2016 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.12.2016 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	x	počet listů
2. Změnový list	1	x	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	x	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	x	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	x	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	x	počet listů

Paré č.

Příjemce

1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant
4	Stavební dozor
5	Supervize
6.	Regionální dotační kancelář

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Při realizaci byly průběžně zaměřovány rozsahy jednotlivých činností, toto vedlo k upřesnění množství prací, resp. ke snížení výměr oproti ZDS. Zkrácení zábradlí o 1,32 m, dále nebyla v rámci opravy mostu obnažena klenba, tudíž nebylo nutné provedení reprofilace a obnovení izolace. Skutečnost, že nemusí dojít k obnažení klenby byla zjištěna až po odstranění vozovkových souvrství a provedení kopané sondy na rub klenby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-176 533,06	0,00	-176 533,06	176 533,06

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Alexandr Hájek, DiS	datum	22. 06. 2017	podpis	
Projektant (autorský dozor)	jméno	ing. Martin Havlík	datum	22. 06. 2017	podpis	
Stavební dozor	jméno	Miroslav Týnek	datum	22. 06. 2017	podpis	
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		datum		podpis	
Zástupce Objednatele:	jméno	Miroslav Týnek	datum	22. 06. 2017	podpis	

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlásují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum	22. 06. 2017	podpis	
Zhotovitel	jméno	Alexandr Hájek, DiS	datum	22. 06. 2017	podpis	
					Číslo paré:	

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: III/24417 Dřísy, most ev.č. 24417-3 - neodkladné opravy 2016 - odstranění havarijního stavu mostu
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: Most v obci Dřísy / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Most v obci Dřísy

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
1 166 340,79

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	1 166 340,79	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-176 533,06	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-176 533,06	989 807,73	-176 533,06	-15,14%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím

Alexandr Hájek, DiS.

Projektant (autorský dozor): souhlasím

ing. Martin Havlík

Stavební dozor: souhlasím

Miroslav Týnek

Zástupce Objednatele: souhlasím

Miroslav Týnek

Supervize (RDK)

Pozn. - pouze pokud bude stavba financována z IROP/ITI

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové projednání Změny:

Miroslav Dostál

souhlasím

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves II, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
-12-

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,** (119)
příspěvková organizace

Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: III/24417 Dřísy, most ev.č. 24417-3, neodkladné opravy 2016 - odstranění havarijního stavu mostu		ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS)											
Číslo a název SO/PS: Most v obci Dřísy ev.č. 24417-3		č.1											
Číslo a název rozpočtu: Most v obci Dřísy ev.č. 24417-3		Skupina Změn: 1 Vyhrazená změna (doměrky)											
Poř. č. položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Frézování asfaltové vrstvy	m2	66,00	-7,50	607,00	40 062,00 Kč	-4 552,50 Kč	0,00 Kč	35 509,50 Kč	-4 552,50 Kč	14	-11,36%	
2	Rezáni živého krytu tl. 50mm	m	17,60	0,00	329,00	5 790,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 790,40 Kč	0,00 Kč	0,00%		
3	Zálivka spar asfaltovou suspenzí	m	17,60	0,00	221,00	3 889,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 889,60 Kč	0,00 Kč	0,00%		
4	Obnova asfaltového povrchu - obrusná vrstva tl. 30mm	m2	66,00	-7,50	866,00	57 156,00 Kč	-6 495,00 Kč	0,00 Kč	50 661,00 Kč	-6 495,00 Kč	-11,36%		
5	Obnova asfaltového povrchu - ložní vrstva tl. 40mm	m2	66,00	-7,50	766,00	50 556,00 Kč	-5 745,00 Kč	0,00 Kč	44 811,00 Kč	-5 745,00 Kč	-11,36%		
6	Obnova hydroizolace mostovky - asfaltové pásy s pečící vrstvou	m2	36,52	-30,28	1 482,00	54 122,64 Kč	-44 874,96 Kč	0,00 Kč	9 247,68 Kč	-44 874,96 Kč	-82,91%		
7	Odstranění nánosů z koryta pod hladinou vody	m3	2,00	0,00	2 879,00	5 758,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 758,00 Kč	0,00 Kč	0,00%		
8	Svahování a terénní úpravy v okolí mostu	m2	75,00	0,00	300,00	22 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00%		
9	Demontáž a zpětné osazení DZ trvalých	ks	2,00	0,00	621,00	1 242,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 242,00 Kč	0,00 Kč	0,00%		
10	Odstranění krovín	m2	75,00	0,00	72,00	5 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00%		
11	Doplnění evidenčního čísla mostu	ks	2,00	0,00	2 126,00	4 252,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 252,00 Kč	0,00 Kč	0,00%		
12	Montáž ocelového zábradlí	m	16,60	-1,32	126,00	2 091,60 Kč	-166,32 Kč	0,00 Kč	1 925,28 Kč	-166,32 Kč	-7,95%		
13	Mostní římsy ze ŽB C30/37	m3	4,05	0,00	19 286,00	78 108,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	78 108,90 Kč	0,00 Kč	0,00%		
14	Obnova vrstev mostovky ze stabilizovaného kamene	m3	2,01	0,00	4 626,00	9 298,26 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 298,26 Kč	0,00 Kč	0,00%		
15	Obnova protikorozní ochrany zábradlí	m2	34,86	-34,86	1 777,00	61 946,22 Kč	-61 946,22 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-61 946,22 Kč	-100,00%		
16	Otryskání stěn tlakovou vodou	m2	14,11	0,00	365,00	5 150,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 150,15 Kč	0,00 Kč	0,00%		
17	Otryskání rubu klenob tlakovou vodou	m2	32,25	-32,25	390,00	12 577,50 Kč	-12 577,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-12 577,50 Kč	-100,00%		
18	Ochranný nátěr betonových ploch - hydrofobní	m2	46,36	25,00	311,00	14 417,96 Kč	-6 642,96 Kč	0,00 Kč	7 775,00 Kč	-6 642,96 Kč	-46,07%		
19	Ochranný nátěr-výztuže	m2	2,32	0,00	3 055,00	7 087,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 087,60 Kč	0,00 Kč	0,00%		
20	Povrchová reprofiliace stěn sanačními malami tl. 20mm	m2	1,42	0,00	2 768,00	3 930,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 930,56 Kč	0,00 Kč	0,00%		
21	Povrchová reprofiliace stěn sanačními malami tl. 10mm	m2	2,83	0,00	1 988,00	5 626,04 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 626,04 Kč	0,00 Kč	0,00%		

22	Povrchová reprofilace rubu kleneb sanačními maltami tl. 30mm	m2	1,63	0,00	-1,63	4 024,00	6 559,12 Kč	-6 559,12 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-6 559,12 Kč	-100,00%
23	Povrchová reprofilace rubu kleneb sanačními maltami tl. 20mm	m2	3,23	0,00	-3,23	2 776,00	8 966,48 Kč	-8 966,48 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-8 966,48 Kč	-100,00%
24	Povrchová reprofilace rubu kleneb sanačními maltami tl. 10mm	m2	4,84	0,00	-4,84	2 005,00	9 704,20 Kč	-9 704,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-9 704,20 Kč	-100,00%
25	Oprava poškozené paty klenby O2 - přípravné práce	kpl	1,00	1,00	0,00	41 800,00	41 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	41 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
26	Oprava poškozené paty klenby O2 - sanační práce	kpl	1,00	1,00	0,00	127 000,00	127 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	127 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
27	Oprava poškozené paty klenby O2 - dokončovací práce	kpl	1,00	1,00	0,00	20 000,00	20 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
28	Lešení lehké, zřízení do 200kg/m2 - montáž	m2	15,00	15,00	0,00	121,00	1 815,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 815,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
29	Lešení lehké, zřízení do 200kg/m2 - denní pronájem	m2	300,00	300,00	0,00	2,00	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
30	Lešení lehké, zřízení do 200kg/m2 - demontáž	m2	15,00	15,00	0,00	115,00	1 725,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 725,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
31	Zaliti spár asfaltovou suspenzí	m3	0,67	0,67	0,00	19 260,00	12 904,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 904,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
32	Bourání částí mostní konstrukce - žb římsy	m3	4,05	4,05	0,00	9 986,00	40 443,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	40 443,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
33	Bourání částí mostní konstrukce z kamene	m3	2,01	2,01	0,00	8 926,00	17 941,26 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 941,26 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
34	Demontáž ocelového zábradlí	m	16,60	16,60	0,00	669,00	11 105,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 105,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
35	Výroba, a montáž ocelového zábradlí z jekl profilu (kotvené do říms)	m	16,60	15,28	-1,32	6 290,00	104 414,00 Kč	-8 302,80 Kč	0,00 Kč	96 111,20 Kč	0,00 Kč	-8 302,80 Kč	-7,95%
36	Zhotovení nových čelních zdí a říms, jejich stabilizace proti posunu	kpl	1,00	1,00	0,00	46 500,00	46 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	46 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
37	Dopravně inženýrské opatření, včetně projednání	kpl	1,00	1,00	0,00	41 000,00	41 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	41 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
38	Zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady související s umístěním stavby a provozními vlivy	kpl	1,00	1,00	0,00	132 900,00	132 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	132 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
39	Projektová dokumentace pro provádění stavby, úprava a aktualizace ML	kpl	1,00	1,00	0,00	90 000,00	90 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	90 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
	Celkem					1 166 340,79 Kč	-176 533,06 Kč	-176 533,06 Kč	0,00 Kč	989 807,73 Kč	0,00 Kč	-176 533,06 Kč	-17,41%

PŘEHLED ZARÁŽENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/24417 Dřívý, most ev.č. 24417-3, neodkladné opravy 2016 - odstranění havarijního stavu mostu

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	1 166 340,79	6=22+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00%	12=37+1100	Sledování limitu 15 %	0,00%
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	989 807,73	7=67+1100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00%	13=37	Sledování limitu 142 868 000 Kč	0,00
3=20+1100	Procento změny Přijaté smluvní částky	84,86%	8=1103	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	349 802,24	14=14080000337		#####
4=(25+1100)	Sledování vyřazených změn (Skupina 1)	-15,14%						
5=(26+1100)	Sledování záporných položek (Skupina 2)	0,00%						
40=(18+1100)	Sledování limitu 15 % pro pozastavenou stavbu pro Změny záporné dle § 114, odst. 1b, písm. b)	17,64%						

SO	ZBV č.	Název SOPS / předmět Změny	- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -					
			Změny kladné	Změny záporné (zadávát se znamením mínus)	Hodnota ZBV	Změny kladné	Změny záporné (zadávát se znamením mínus)	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny kladné	Změny záporné (zadávát se znamením mínus)	Suma Změn záporných a Změn kladných	Procentní vyjádření Změny kladné	Procentní vyjádření Změny záporné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny kladné	Změny záporné (zadávát se znamením mínus)	Suma Změn záporných a Změn kladných	Procentní vyjádření Změny kladné	Procentní vyjádření Změny záporné	Suma Změn záporných a Změn kladných
16	17	18=23+26+29+33	0,00	- 176 633,06	21=18+20	24	26=23+24	25	27	28=25+27	30	31=30+1100	32=29+30	33	34	35=34+1100	36=35+33+34	37	38=37+1100	
	1	Most v obci Dřívý ev.č. 24417-3, neoprotčené práce	0,00	- 176 633,06	- 176 633,06	0,00	- 176 633,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%
		Hlavní stavba mostu	0,00	- 4 592,50	- 4 592,50		- 4 592,50					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 3. žlábků	0,00	- 6 465,00	- 6 465,00		- 6 465,00					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 4. žlábků	0,00	- 5 745,00	- 5 745,00		- 5 745,00					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 5. žlábků	0,00	- 44 874,06	- 44 874,06		- 44 874,06					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 6. žlábků	0,00	- 166,33	- 166,33		- 166,33					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 7. žlábků	0,00	- 61 946,32	- 61 946,32		- 61 946,32					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 8. žlábků	0,00	- 13 577,50	- 13 577,50		- 13 577,50					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 9. žlábků	0,00	- 6 642,96	- 6 642,96		- 6 642,96					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 10. žlábků	0,00	- 6 559,12	- 6 559,12		- 6 559,12					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 11. žlábků	0,00	- 8 896,48	- 8 896,48		- 8 896,48					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 12. žlábků	0,00	- 9 704,20	- 9 704,20		- 9 704,20					0,00%	0,00			0,00%				
		Dopravní zařízení mostu, včetně údržby 13. žlábků	0,00	- 8 302,80	- 8 302,80		- 8 302,80					0,00%	0,00			0,00%				

Poznámka: Formulář má informační charakter a zobrazuje stav k datu předání Změňového listu

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	III/24417 Dřísy, most ev.č. 24417-3, neodkladné opravy 2016
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Most v obci Dřísy
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Most v obci Dřísy/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
	doplnit počet listů dokladu	doplnit kde je dokumentace k dispozici k nahlédnutí
Soupis prací		
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění změn: [doplnit název dokladu, příp. další identifikaci, např. zpracovatel, č.j., datum ...]	-----	-----
počet listů celkem	0	